C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U | E S

D I R E Ç Ã O  L E G I S L A T I V A
Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000

CNPJ 31.796.832/0001-90

RESOLUÇÃO N° 155/2024, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

Concede Título de Cidadão Guanduense ao Sr.
Marcio Mota de Jesus.

A Câmara Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições Legais

e Regimentais APROVOU, e eu PROMULGO, com fulcro no art. 29, IV, do Regimento Interno e 16, IV, da

Lei Orgânica Municipal, o seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art.1º – Concede o Título de “CIDADÃO GUANDUENSE” ao Sr. Marcio Mota de Jesus, com

inúmeros e relevantes serviços prestados ao povo de Baixo Guandu/ ES.

Art. 2º - O Título será entregue ao homenageado em sessão solene exclusivamente convocada

para este fim, a ser agendado posteriormente.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, “Palácio Monsenhor Alonso Leite”, aos Dezessete dias do

mês de Dezembro do ano dois mil e vinte e quatro.

LEANDRO GOMES DA CRUZ
Presidente

Registrado e Publicado nesta
Direção Legislativa em 17/12/2024

SALATIEL DIAS BEBIANO
      Diretor Legislativo

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3900350035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leandro Gomes da Cruz em 17/12/2024 10:37

Checksum: 20EA9423A57E03B9B8BAE983A7AB2A566337F3D908D5176372B6D57E630D18A1

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 17/12/2024 10:37

Checksum: D0E455CEF98D3EFA0CF9BDC6EF53FDA39EF7E1B9590E24E45742D2D0F9854AA6